



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032021-226115
CG-DL-E-25032021-226115

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1206]

No. 1206]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 24, 2021/चैत्र 3, 1943

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 24, 2021/CHAITRA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2021

का.आ. 1304(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. 4629 (आ.) तारीख 18.12.2020 और अधिसूचना संख्या का. 4738 (आ.) तारीख 28.12.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH754A के कि.मी. 0 से कि.मी.14.1 (डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस कपूरथला) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 29.12.2020 में अधिसूचना संख्या का. 4629 (आ.) को समाचार पत्र द ट्रिब्यून (इंग्लिश) और जगबानी (पंजाबी) और अधिसूचना संख्या का. 4738 (आ.) को टाइम्स ऑफ इंडिया (इंग्लिश) और जगबानी (पंजाबी) समाचार पत्र में तारीख 01.01.2021 दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में NH754A के कि.मी. 0 से कि.मी.14.1 (डिस्ट्रिक्ट रेवेन्यू ऑफिस कपूरथला) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: कपूरथला		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुल्तानपुर लोधी				
	गांव का नाम: अमानीपुर (41)				
1	1// 16	निजी	एग्रीकल्चर	0.0202	किरपाल सिंह S/O प्रीतम सिंह S/O गंगा सिंह ६८ १६३९ शेयर मंजीत कौर वाइफ अवतार सिंह S/O परताप सिंह १६० १६३९ शेयर (१ १६ १)
2	1// 25	निजी	कृषि	0.0329	किरपाल सिंह S/O प्रीतम सिंह S/O गंगा सिंह ६८ १६३९ शेयर मंजीत कौर वाइफ अवतार सिंह S/O परताप सिंह १६० १६३९ शेयर (१ २५ २)
3	14// 1	निजी	कृषि	0.349	सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह (१४ १)
4	14// 10	निजी	कृषि	0.2934	सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह (१४ १०)
5	14// 11/1	निजी	कृषि	0.0835	सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह

					(१४ ११ १)
6	14// 11/2	निजी	कृषि	0.22	जागीर सिंह S/O चन्ना सिंह S/O गुरदित सिंह १ ३ शेयर जियान सिंह S/O चन्ना सिंह S/O गुरदित सिंह १ ९ शेयर परमजीत सिंह S/O जियान सिंह S/O चन्ना सिंह २ ९ शेयर अमरीक सिंह S/O केहर सिंह S/O चन्ना सिंह १ १२ शेयर (१४ ११ २)
7	14// 12	निजी	कृषि	0.0885	सोचा सिंह S/O चंदा सिंह S/O गोहदा सिंह १ २ शेयर पियारा सिंह S/O चंदा सिंह S/O गोहदा सिंह १ २ शेयर (१४ १२)
8	14// 19	निजी	कृषि	0.0354	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १ १८ शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १९ १२६ शेयर सुखविंदर सिंह S/O महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ १८ शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ ६३ शेयर (१४ १९)
9	14// 2	निजी	कृषि	0.0759	सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह (१४ २)
10	14// 20	निजी	एग्रीकल्चर	0.349	केवल सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर मलकीत सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर गुरदीप सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर (१४ २०)
11	14// 21	निजी	कृषि	0.1012	केवल सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर मलकीत सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर गुरदीप सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर (१४ २१)
12	14// 22	निजी	कृषि	0.2732	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १ १८ शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १९ १२६ शेयर सुखविंदर सिंह S/O महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ १८ शेयर दर्शन सिंह S/O

					जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ ६३ शेयर (१४ २२)
13	14// 26	निजी	कृषि	0.043	चन्नण सिंह S/O गुरदित सिंह S/O पाल सिंह १ ३ शेयर सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह १ ३ शेयर संत कौर वाइफ कला सिंह S/O लाल सिंह १ १८ शेयर सोचा सिंह S/O चंदा सिंह S/O गोदा सिंह १ १८ शेयर पियारा सिंह S/O चंदा सिंह S/O गोंडा सिंह १ १८ शेयर चेट सिंह S/O लाल सिंह १ ९ शेयर (१४ २६)
14	14// 9	निजी	कृषि	0.0809	सोचा सिंह S/O चंदा सिंह S/O गोहदा सिंह १ २ शेयर पियारा सिंह S/O चंदा सिंह S/O गोहदा सिंह १ २ शेयर (१४ ९)
15	2// 20	निजी	कृषि	0.1088	यादविंदर सिंह S/O जगजीत सिंह S/O परताप सिंह १३२ ५६९ शेयर किरपाल सिंह S/O प्रीतम सिंह S/O गंगा सिंह ४८ ५६९ शेयर बलवीर सिंह S/O करतार सिंह ७७ ११३८ शेयर गुरदीप सिंह S/O करतार सिंह ७७ ११३८ शेयर (२ २०)
16	2// 21	निजी	कृषि	0.3667	यादविंदर सिंह S/O जगजीत सिंह S/O परताप सिंह १३२ ५६९ शेयर किरपाल सिंह S/O प्रीतम सिंह S/O गंगा सिंह ४८ ५६९ शेयर बलवीर सिंह S/O करतार सिंह ७७ ११३८ शेयर गुरदीप सिंह S/O करतार सिंह ७७ ११३८ शेयर (२ २१)
17	21// 1/1	निजी	कृषि	0.2782	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १ १८ शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १९ १२६ शेयर सुखविंदर सिंह S/O महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ १८ शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ ६३ शेयर (२१ ११)
18	21// 1/2	निजी	कृषि	0.1012	केवल सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर मलकीत सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर गुरदीप सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२

					शेयर (२१ १ २)
19	21// 10	निजी	कृषि	0.2985	केवल सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर मलकीत सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर गुरदीप सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर ()
20	21// 11	निजी	कृषि	0.2782	केवल सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर मलकीत सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर गुरदीप सिंह S/O सोहन सिंह S/O भोला सिंह १ १२ शेयर (२१ ११)
21	21// 12	निजी	कृषि	0.1366	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १ १८ शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १९ १२६ शेयर सुखविंदर सिंह S/O महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ १८ शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ ६३ शेयर (२१ १२)
22	21// 19	निजी	कृषि	0.1341	अमर सिंह S/O अच्छर सिंह S/O दसोदा सिंह १ २ शेयर जियान सिंह S/O करतार सिंह S/O रोड़ा सिंह १ २ शेयर (२१ १९)
23	21// 2	निजी	कृषि	0.1163	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १ १८ शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १९ १२६ शेयर सुखविंदर सिंह S/O महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ १८ शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ ६३ शेयर (२१ २)
24	21// 9	निजी	कृषि	0.1265	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १ १८ शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह १९ १२६ शेयर सुखविंदर सिंह S/O महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ १८ शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १ ६३ शेयर (२१ ९)

25	26// 1	निजी	कृषि	0.0228	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह ७ ३० शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह ७ ३० शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १३ १८० शेयर (२६ १)
26	26// 10	निजी	कृषि	0.2276	जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह ७ ३० शेयर महिंदर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोड़ा सिंह ७ ३० शेयर दर्शन सिंह S/O जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह १३ १८० शेयर (२६ १०)
27	26// 11	निजी	कृषि	0.2479	गुरमुख सिंह S/O रूड सिंह S/O बिशन सिंह १ २ शेयर इकबाल सिंह S/O रूड सिंह S/O बिशन सिंह १ २ शेयर (२६ ११)
28	26// 12/1	निजी	कृषि	0.0911	गुरमुख सिंह S/O रूड सिंह S/O बिशन सिंह १ २ शेयर इकबाल सिंह S/O रूड सिंह S/O बिशन सिंह १ २ शेयर (२६ १२ १)
29	26// 12/2	निजी	कृषि	0.0784	सुखदेव सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर निन्दर सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर बलविंदर कौर डॉटर बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर प्रकाश कौर वाइफ बलवीर सिंह S/O गुरदित सिंह १ ४ शेयर (२६ १२ २)
30	26// 19	निजी	कृषि	0.1922	सुखदेव सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर निन्दर सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर बलविंदर कौर डॉटर बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर प्रकाश कौर वाइफ बलवीर सिंह S/O गुरदित सिंह १ ४ शेयर (२६ १९)
31	26// 20	निजी	कृषि	0.2378	सुखदेव सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर निन्दर सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर बलविंदर कौर डॉटर बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर प्रकाश कौर वाइफ बलवीर सिंह S/O गुरदित सिंह

					१ ४ शेयर (२६ २०)
32	26// 21	निजी	कृषि	0.2276	सुखदेव सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर निन्दर सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर बलविंदर कौर डॉटर बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर प्रकाश कौर वाइफ बलवीर सिंह S/O गुरदित सिंह १ ४ शेयर (२६ २१)
33	26// 22	निजी	कृषि	0.1973	सुखदेव सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर निन्दर सिंह S/O बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर बलविंदर कौर डॉटर बनता सिंह S/O भोला सिंह १ ४ शेयर प्रकाश कौर वाइफ बलवीर सिंह S/O गुरदित सिंह १ ४ शेयर ()
34	31// 1	निजी	कृषि	0.2226	बालकर सिंह S/O सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह ३ ८ शेयर वीर कौर विडो सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह १ ८ शेयर (३१ १)
35	31// 10	निजी	कृषि	0.2782	बालकर सिंह S/O सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह ३ ८ शेयर वीर कौर विडो सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह १ ८ शेयर (३१ १०)
36	31// 2	निजी	कृषि	0.2023	बालकर सिंह S/O सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह ३ ८ शेयर वीर कौर विडो सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह १ ८ शेयर ()
37	31// 9	निजी	कृषि	0.2605	बालकर सिंह S/O सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह ३ ८ शेयर वीर कौर विडो सरदार सिंह S/O बुट्टा सिंह १ ८ शेयर (३१ ९)
38	33	निजी	गैर मुमकिन	0.1239	जुमला मल्लकान (33)
39	37	निजी	गैर मुमकिन	0.6981	३७ १ कुलवंत कौर डॉटर सोचा सिंह S/O जगत सिंह १ १२ शेयर जसविंदर सिंह S/O सोचा सिंह S/O जगत सिंह १ १२ शेयर जीत कौर विडो अजित सिंह S/O जगत सिंह १ १२ शेयर (37)

40	39	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	सेंट्रल गवर्नमेंट (39)
41	4// 1	निजी	कृषि	0.3996	दलीप कौर वाइफ सोहन सिंह S/O धरम सिंह १ २ शेयर जसविंदर सिंह अलियास परमजीत सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर परमिंदर सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर (४ १)
42	4// 10	निजी	कृषि	0.387	दलीप कौर वाइफ सोहन सिंह S/O धरम सिंह १ २ शेयर जसविंदर सिंह अलियास परमजीत सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर परमिंदर सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर (४ १०)
43	4// 11	निजी	कृषि	0.1518	दलीप कौर वाइफ सोहन सिंह S/O धरम सिंह १ २ शेयर जसविंदर सिंह अलियास परमजीत सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर परमिंदर सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर (४ ११)
44	4// 19	निजी	कृषि	0.0405	अर्जन सिंह S/O सांता सिंह S/O भोला सिंह (४ १९)
45	4// 21	निजी	कृषि	0.3086	वीर कौर मदर ऑफ़ अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर कुलविंदर कौर विंडो अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर हरदीप सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर रंजीत सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर (४ २१)
46	4// 22	निजी	कृषि	0.0253	वीर कौर मदर ऑफ़ अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर कुलविंदर कौर विंडो अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर हरदीप सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर रंजीत सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर (४ २२)
47	5// 15	निजी	कृषि	0.0025	दलीप कौर वाइफ सोहन सिंह S/O धरम सिंह १ २ शेयर जसविंदर सिंह अलियास

					परमजीत सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर परमिंदर सिंह S/O परमिंदर सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर (५ १५)
48	5// 5	निजी	कृषि	0.0253	दलीप कौर वाइफ सोहन सिंह S/O धरम सिंह १ २ शेयर जसविंदर सिंह अलियास परमजीत सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर परमिंदर सिंह S/O परमिंदर सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर (५ ५)
49	5// 6	निजी	कृषि	0.0202	दलीप कौर वाइफ सोहन सिंह S/O धरम सिंह १ २ शेयर जसविंदर सिंह अलियास परमजीत सिंह S/O सवर्ण सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर परमिंदर सिंह S/O परमिंदर सिंह S/O दलीप सिंह १ ४ शेयर (५ ६)
50	65	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0228	जुमला मल्लान (65)
51	67	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0354	जुमला मल्लान (67)
52	68	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0076	जुमला मल्लान (68)
53	9// 1	निजी	कृषि	0.0344	१ १ १ सुखदेव सिंह S/O नगर सिंह १ ३२४ शेयर राजिंदर सिंह S/O नगर सिंह १ ३२४ शेयर सोहन सिंह S/O भोला सिंह S/O वसावा सिंह १ ९ शेयर जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोडा सिंह १०६३ १५८७६ शेयर (९ १)
54	9// 10	निजी	कृषि	0.1644	१० १ भादर सिंह S/O कला सिंह S/O आत्मा सिंह १० २ वीर कौर मदर ऑफ़ अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर कुलविंदर कौर विडो अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर हरदीप सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर रंजीत सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर (९ १०)
55	9// 11	निजी	कृषि	0.5413	सुखदेव सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर राजिंदर सिंह S/O नगर सिंह

					S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर अजयपाल सिंह S/O बलबीर सिंह S/O नगर सिंह १ ३ शेयर (९ ११)
56	9// 12	निजी	कृषि	0.0531	सुखदेव सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर राजिंदर सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर अजयपाल सिंह S/O बलबीर सिंह S/O नगर सिंह १ ३ शेयर (९ १२)
57	9// 19	निजी	कृषि	0.0556	सुखदेव सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर राजिंदर सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर अजयपाल सिंह S/O बलबीर सिंह S/O नगर सिंह १ ३ शेयर (९ १९)
58	9// 2	निजी	कृषि	0.0354	वीर कौर मदर ऑफ़ अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर कुलविंदर कौर विडो अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ७ ४०९० शेयर हरदीप सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर रंजीत सिंह S/O अमरीक सिंह S/O दलीप सिंह ६७ ४०९० शेयर (९ २)
59	9// 20	निजी	कृषि	0.3693	सुखदेव सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर राजिंदर सिंह S/O नगर सिंह S/O बिशन सिंह १ ३ शेयर अजयपाल सिंह S/O बलबीर सिंह S/O नगर सिंह १ ३ शेयर (९ २०)
60	9// 21	निजी	कृषि	0.3592	सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह (९ २१)
61	9// 22	निजी	कृषि	0.0658	सुरजीत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O गुरदित सिंह (९ २२)
62	9// 27	निजी	कृषि	0.0379	सुखदेव सिंह S/O नगर सिंह १ ३२४ शेयर राजिंदर सिंह S/O नगर सिंह १ ३२४ शेयर सोहन सिंह S/O भोला सिंह S/O वसावा सिंह १ ९ शेयर जागीर सिंह S/O हज़ारा सिंह S/O रोडा सिंह १०६३ १५८७६ शेयर (९ २७)

63	9// 9	निजी	कृषि	0.0354	बलविंदर कौर वाइफ भादर सिंह S/O कला सिंह (९ ९)
गांव का नाम: टिब्बा (44)					
64	86// 1	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.0379	चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ शेयर परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८६ १)
65	86// 10	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.1922	गरुमाइल सिंह S/O ठाकर सिंह S/O ईशर सिंह १४ २६५ शेयर बलवंत सिंह S/O ठाकर सिंह S/O ईशर सिंह ७३९ २१२० शेयर अजित सिंह S/O ठाकर सिंह S/O ईशर सिंह ७३९ २१२० शेयर (८६ १०)
66	86// 11	निजी	कृषि	0.263	११ १ अमरजीत सिंह S/O सरूप सिंह S/O जवांद सिंह १०२७ ३९४८ शेयर जसविंदर सिंह S/O सरूप सिंह S/O जवांद सिंह १०२७ ३९४८ शेयर हरनेक सिंह S/O सरूप सिंह S/O जवांद सिंह २८९ १३१६ शेयर शिंगारा सिंह S/O सरूप सिंह S/O जवांद सिंह १०२७ ३९४८ शेयर (८६ ११)
67	86// 20	निजी	कृषि	0.2909	बलजीत सिंह S/O सरवन सिंह S/O किशन सिंह १ ७२ शेयर (८६ २०)
68	86// 21	निजी	कृषि	0.1113	करतार सिंह S/O अतर सिंह S/O वधवा सिंह १ १८ शेयर (८६ २१)
69	87// 10/1	निजी	कृषि	0.0228	चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ श्री परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८७ १० १)
70	87// 10/2	निजी	कृषि	0.0329	बलविंदर सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर इंदरजीत सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर (८७ १० २)

71	87// 12	निजी	कृषि	0.1568	बलविंदर सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर इंदरजीत सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर (८७ १२)
72	87// 13	निजी	कृषि	0.3541	महिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ १० शेयर जसविंदर सिंह अलियास शिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ २० शेयर (८७ १३)
73	87// 15	निजी	कृषि	0.3819	बलविंदर सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर इंदरजीत सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर (८७ १५)
74	87// 16	निजी	कृषि	0.3617	बलजीत सिंह S/O सरवन सिंह S/O किशन सिंह १ ७२ शेयर (८७ १६)
75	87// 17	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.0885	महिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ १० शेयर जसविंदर सिंह अलियास शिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ २० शेयर (८७ १७)
76	87// 18	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.0101	महिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ १० शेयर जसविंदर सिंह अलियास शिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ २० शेयर (८७ १८)
77	87// 19	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.0051	बलविंदर सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर इंदरजीत सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर १९ १ (८७ १९)
78	87// 22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0278	त्रिशन कौर विडो नरंजन सिंह S/O आत्मा सिंह १ ६ शेयर (८७ २२)
79	87// 23	निजी	कृषि	0.0809	पियारा सिंह S/O चरण सिंह अलियास चन्नण सिंह S/O आत्मा सिंह ५ ३८ शेयर (८७ २३)
80	87// 24	निजी	कृषि	0.0152	त्रिशन कौर विडो नरंजन सिंह S/O आत्मा सिंह १ ६ शेयर मेहर सिंह S/O नरंजन सिंह S/O आत्मा सिंह

					१ ६ शेयर २४ १ (८७ २४)
81	87// 3	निजी	कृषि	0.1214	चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ शेयर परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८७ ३)
82	87// 4	निजी	कृषि	0.3389	चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ श्री परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८७ ४)
83	87// 5	निजी	कृषि	0.3617	चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ श्री परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८७ ५)
84	87// 6	निजी	कृषि	0.4047	बलविंदर सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर इंदरजीत सिंह S/O जागीर सिंह S/O अमर सिंह १ २ शेयर (८७ ६)
85	87// 7	निजी	कृषि	0.4047	चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ श्री परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८७ ७)
86	87// 8	निजी	कृषि	0.375	८ १ चरण कौर वाइफ बचितर सिंह १ ९ शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ श्री परमजीत कौर वाइफ राम चाँद १ १२ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर (८७ ८)
87	87// 9	निजी	कृषि	0.315	९ १ चरण कौर वाइफ बचितर सिंह S/O साधू सिंह १ ९ शेयर रंजीत सिंह S/O दलीप सिंह S/O जग्गा सिंह १ ९ शेयर भजन सिंह S/O करतार सिंह १ १२ शेयर सवर्ण कौर डॉक्टर जगतार सिंह १ ३ शेयर (८७ ९)

88	88// 6	निजी	कृषि	0.0455	सतवंत कौर विडो सुरिंदर सिंह S/O हरी सिंह १ ३ शेयर शीतल सिंह S/O सुरिंदर सिंह S/O हरी सिंह २ ३ शेयर (८८ ६)
89	91// 15	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.1113	चरण सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 1711615/39921176 शेयर, बलवीर सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 8471 (181008 शेयर), गुरदीप सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 12943/181008 शेयर और अन्य (९१ १५)
90	91// 16	निजी	कृषि	0.0329	चरण सिंह S/O करतार सिंह S/O लछमन सिंह २९३ ४९२२ शेयर गुरदीप सिंह S/O करतार सिंह S/O लछमन सिंह ४२१ ४९२२ शेयर (९१ १६)
91	91// 3	निजी	कृषि	0.001	नगर सभा ३ १ ३ २ चरण सिंह S/O करतार सिंह S/O लछमन सिंह १९ ३२० शेयर (९१ ३)
92	91// 5	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.1745	नगर सभा (5/1), चरण सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 1711615/39921176 शेयर, बलवीर सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 8471 (181008 शेयर), गुरदीप सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 12943/181008 शेयर और अन्य (९१ ५)
93	91// 6	निजी	कृषि	0.2808	नगर सभा (5/1), चरण सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 1711615/39921176 शेयर, बलवीर सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 8471 (181008 शेयर), गुरदीप सिंह एस / ओ करतार सिंह एस / ओ लछमन सिंह 12943/181008 शेयर और अन्य (९१ ६)
94	92// 1	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.0101	महिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम सिंह १ १० शेयर जसविंदर सिंह अलियास शिंदर सिंह S/O करतार सिंह S/O श्याम

					सिंह १ २० शेयर (९२ १)
95	92// 10	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.3617	१० १ नगर सभा १० २ चरण सिंह S/O करतार सिंह S/O लछमन सिंह १७११६१५ ३९९२११७६ & others (९२// १०)
96	92// 11	निजी	कृषि/ गैर मुमकिन	0.4022	चरण सिंह S/O करतार सिंह S/O लछमन सिंह २९३ ४९२२ शेयर & others (९२//११)
97	92// 12	निजी	कृषि	0.1846	इकबाल सिंह सन ऑफ सवरूप सिंह सन ऑफ गंगी १ ४ शेयर & others (९२ //१२)
98	92// 13	निजी	कृषि	0.043	गुरनाम कौर वदो सरवन सिंह S/O कर्तु सिंह १ १६ शेयर (९२//13)
99	92// 20	निजी	कृषि	0.2757	चरण सिंह S/O करतार सिंह S/O लछमन सिंह २९३ ४९२२ शेयर (९२// २०)
100	92// 8	निजी	कृषि	0.0076	गृणाम सिंह विडो सरवन सिंह S/O करतार सिंह १ १६ शेयर बलजीत कौर डॉटर सरवन सिंह S/O करतार सिंह १ १६ शेयर (९२ ८)
101	92// 9	निजी	कृषि	0.1619	लछमन सिंह S/O नरेन सिंह S/O राम सिंह (९२ ९)
			कुल	17.348	

[फा. सं. 25220/NHAI/PIU/BTI/BTI-ASR/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th March, 2021

S.O. 1304(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. No. 4629 (E) dated 18.12.2020 & S.O. No 4738 (E) dated 28.12.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH754A on the stretch of land from Km 0 to Km 14.1 (DRO office, Kapurthala) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published vide S.O. No. 4629 (E) in Tribune (English) & Jagbani (Punjabi) newspapers on 29.12.2020 and for notification number S.O. No. 4738 (E) in Times of India (English) & Jagbani (Punjabi) newspapers on 01.01.2021 both under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within in the stretch of land from Km. 0 to Km. 14.1 NH754A (DRO office, Kapurthala) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: KAPURTHALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sultanpur Lodhi				
	Village: Ammanipur (41)				
1	1// 16	Private	Agriculture	0.0202	Kirpal Singh S/o Pritam Singh S/o Ganga Singh 68/1639 share, Manjeet Kaur wife Avtar Singh S/o Partap Singh 160/1639 share & others 1//16/1
2	1// 25	Private	Agriculture	0.0329	Kirpal Singh S/o Pritam Singh S/o Ganga Singh 68/1639 share, Manjeet Kaur wife Avtar Singh S/o Partap Singh 160/1639 share & others 1//25/2
3	14// 1	Private	Agriculture	0.349	Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 14//1
4	14// 10	Private	Agriculture	0.2934	Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 14//10
5	14// 11/1	Private	Agriculture	0.0835	Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 14//11/1
6	14// 11/2	Private	Agriculture	0.22	Jagir Singh S/o Channa Singh S/o Gurdit Singh 1/3 share Gian Singh S/o Channa Singh S/o Gurdit Singh 1/9 share Paramjit Singh S/o Gian Singh S/o Channa Singh 2/9 Share Amrik Singh S/o Kehar Singh S/o Channa

					Singh 1/12 share & others 14//11/2
7	14// 12	Private	Agriculture	0.0885	Sucha Singh S/o Chanda Singh S/o Gohda Singh 1/2 Share Piyara Singh S/o Chanda Singh S/o Gohda Singh 1/2 Share 14//12
8	14// 19	Private	Agriculture	0.0354	Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1/18 Share Mahinder Singh S?o Hazara Singh S?o Roda Singh 19/126 Share Sukhwinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Hazara Singh 1/18 Share Darshan Singh S/o Jagir Singh S?o Hazara Singh 1/63 Share & Others 14//19
9	14// 2	Private	Agriculture	0.0759	Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 14//2
10	14// 20	Private	Agriculture	0.349	Kewal Singh S/o Sohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Malkeet Singh S/o Sohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Gurdeep Singh S/o Sohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share & Others 14//20
11	14// 21	Private	Agriculture	0.1012	Kewal Singh S/o Sohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Malkeet Singh S/o Sohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Gurdeep Singh S/o Sohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share & Others 14//21
12	14// 22	Private	Agriculture	0.2732	Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1/18 Share Mahinder Singh S?o Hazara Singh S?o Roda Singh 19/126 Share Sukhwinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Hazara Singh 1/18 Share Darshan Singh S/o Jagir Singh S?o Hazara Singh 1/63 Share & Others 14//22
13	14// 26	Private	Agriculture	0.043	Channan Singh S/o Gurdit Singh S/o Paal Singh 1/3 Share Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 1/3 Share Sant Kaur Wife Kala Singh S/o Lal Singh 1/18 Share Sucha Singh S/o Chanda Singh S/o Goda Singh 1/18 Share Piyara Singh S/o Chanda Singh S/o Gonda Singh 1/18 Share Chet Singh S/o Lal Singh 1/9 SHare 14//26
14	14// 9	Private	Agriculture	0.0809	Sucha Singh S/o Chanda Singh S/o Gohda Singh 1/2 Share Piyara Singh S/o Chanda Singh S/o Gohda Singh 1/2 Share 14//9
15	2// 20	Private	Agriculture	0.1088	Yaadwinder Singh S/o Jagjeet Singh S/o Partap Singh 132/569 Share Kirpal Singh S/o Pritam Singh S/o Ganga Singh 48/569 Share Balveer Singh S/o

					Kartar Singh 77/1138 Share Gurdeep Singh S/o Kartar Singh 77/1138 Share & Others 2//20
16	2// 21	Private	Agriculture	0.3667	Yaadwinder Singh S/o Jagjeet Singh S/o Partap Singh 132/569 Share Kirpal Singh S/o Pritam Singh S/o Ganga Singh 48/569 Share Balveer Singh S/o Kartar Singh 77/1138 Share Gurdeep Singh S/o Kartar Singh 77/1138 Share & Others 2//21
17	21// 1/1	Private	Agriculture	0.2782	Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1/18 Share Mahinder Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 19/126 Share Sukhwinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Hazara Singh 1/18 Share Darshan Singh S/o Jagir Singh S/o Hazara Singh 1/63 Share & Others 21//1/1
18	21// 1/2	Private	Agriculture	0.1012	Kewal Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Malkeet Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Gurdeep Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share & Others 21//1/2
19	21// 10	Private	Agriculture	0.2985	Kewal Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Malkeet Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Gurdeep Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share & Others 21//10
20	21// 11	Private	Agriculture	0.2782	Kewal Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Malkeet Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share Gurdeep Singh S/o Ssohan Singh S/o Bhola Singh 1/12 Share & Others 21//11
21	21// 12	Private	Agriculture	0.1366	Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1/18 Share Mahinder Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 19/126 Share Sukhwinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Hazara Singh 1/18 Share Darshan Singh S/o Jagir Singh S/o Hazara Singh 1/63 Share & Others 21//12
22	21// 19	Private	Agriculture	0.1341	Amar Singh S/o Achhar Singh S/o Dasodha Singh 1/2 Share Gian Singh S/o Kartar Singh S/o Roda Singh 1/2 Share 21//19
23	21// 2	Private	Agriculture	0.1163	Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1/18 Share Mahinder Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 19/126 Share Sukhwinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Hazara Singh 1/18 Share Darshan Singh S/o Jagir Singh S/o

					Hazara Singh 1/63 Share & Others 21//2
24	21// 9	Private	Agriculture	0.1265	Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1/18 Share Mahinder Singh S?o Hazara Singh S?o Roda Singh 19/126 Share Sukhwinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Hazara Singh 1/18 Share Darshan Singh S/o Jagir Singh S?o Hazara Singh 1/63 Share & Others 21//9
25	26// 1	Private	Agriculture	0.0228	Jagir Singh S?o Hazara Singh S/o Roda Singh 7/30 Share Mahinder Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 7/30 Share Darshan Singh S/o jagir Singh S?o Hazara Singh 13/180 Share & Others 26//1
26	26// 10	Private	Agriculture	0.2276	Jagir Singh S?o Hazara Singh S/o Roda Singh 7/30 Share Mahinder Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 7/30 Share Darshan Singh S/o jagir Singh S?o Hazara Singh 13/180 Share & Others 26//10
27	26// 11	Private	Agriculture	0.2479	Gurmukh Singh S/o Rood Singh S/o Bishan Singh 1/2 Share Iqbal Singh S/o Rood Singh S/o Bishan Singh 1/2 Share 26//11
28	26// 12/1	Private	Agriculture	0.0911	Gurmukh Singh S/o Rood Singh S/o Bishan Singh 1/2 Share Iqbal Singh S/o Rood Singh S/o Bishan Singh 1/2 Share 26//12/1
29	26// 12/2	Private	Agriculture	0.0784	Sukhdev Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Nindar Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Balwinder Kaur Daughter Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Parkash Kaur Wife Balveer Singh S/o Gurdit Singh 1/4 Share 26//12/2
30	26// 19	Private	Agriculture	0.1922	Sukhdev Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Nindar Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Balwinder Kaur Daughter Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Parkash Kaur Wife Balveer Singh S/o Gurdit Singh 1/4 Share 26//19
31	26// 20	Private	Agriculture	0.2378	Sukhdev Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Nindar Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Balwinder Kaur Daughter Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Parkash Kaur Wife Balveer Singh S/o Gurdit Singh 1/4 Share 26//20
32	26// 21	Private	Agriculture	0.2276	Sukhdev Singh S/o Banta Singh S/o

					Bhola Singh 1/4 Share Nindar Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Balwinder Kaur Daughter Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Parkash Kaur Wife Balveer Singh S/o Gurdit Singh 1/4 Share 26//21
33	26// 22	Private	Agriculture	0.1973	Sukhdev Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Nindar Singh S/o Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Balwinder Kaur Daughter Banta Singh S/o Bhola Singh 1/4 Share Parkash Kaur Wife Balveer Singh S/o Gurdit Singh 1/4 Share 26//22
34	31// 1	Private	Agriculture	0.2226	Balkar Singh S/o Sardar Singh S/o Butta Singh 3/8 Share Veer Kaur Widow Sardar Singh S/o Butta Singh 1/8 Share & Others 31//1
35	31// 10	Private	Agriculture	0.2782	Balkar Singh S/o Sardar Singh S/o Butta Singh 3/8 share Veer Kaur widow Sardar Singh S/o Butta Singh 1/8 share & others 31//10
36	31// 2	Private	Agriculture	0.2023	Balkar Singh S/o Sardar Singh S/o Butta Singh 3/8 Share Veer Kaur Widow Sardar Singh S/o Butta Singh 1/8 Share & Others 31//2
37	31// 9	Private	Agriculture	0.2605	Balkar Singh S/o Sardar Singh S/o Butta Singh 3/8 Share Veer Kaur Widow Sardar Singh S/o Butta Singh 1/8 Share & Others 31//9
38	33	Private	Gair Mumkin	0.1239	Jumla Malkaan 33
39	37	Private	Gair Mumkin	0.6981	37/1-Kulwant Kaur Daughter Sucha Singh S/o Jagat Singh 1/12 Share Jaswinder Singh S/o Sucha Singh S/o Jagat Singh 1/12 Share Jeet Kaur Widow Ajit Singh S/o Jagat Singh 1/12 Share & Others, 37/2- Central Government, 37/3- Kulwant Kaur Daughter Sucha Singh S/o Jagat Singh 1/12 Share Jaswinder Singh S/o Sucha Singh S/o Jagat Singh 1/12 Share Jeet Kaur Widow Ajit Singh S/o Jagat Singh 1/12 Share & Others 37
40	39	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Central Government 39
41	4// 1	Private	Agriculture	0.3996	Dalip Kaur Wife Sohan Singh S/o Dharam Singh 1/2 Share Jaswinder Singh Alias Paramjit Singh S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/4 Share Parminder Singh S/o Sawran Singh S/o

					Dalip Singh 1/4 Share 4//1
42	4// 10	Private	Agriculture	0.387	Dalip Kaur Wife Sohan Singh S/o Dharam Singh 1/2 Share Jaswinder Singh Alias Paramjit Singh S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/4 Share Parminder Singh S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/4 Share 4//10
43	4// 11	Private	Agriculture	0.1518	Dalip Kaur Wife Sohan Singh S/o Dharam Singh 1/2 Share Jaswinder Singh Alias Paramjit Singh S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/4 Share Parminder Singh S/o Sawran Singh S/o Dalip Singh 1/4 Share 4//11
44	4// 19	Private	Agriculture	0.0405	Arjan Singh S/o Santa Singh S/o Bhola Singh 4//19
45	4// 21	Private	Agriculture	0.3086	Veer Kaur Mother of Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Kulwinder Kaur Widow Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Hardeep Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share Ranjit Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share & Others 4//21
46	4// 22	Private	Agriculture	0.0253	Veer Kaur Mother of Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Kulwinder Kaur Widow Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Hardeep Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share Ranjit Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share & Others 4//22
47	5// 15	Private	Agriculture	0.0025	Dalip Kaur wife Sohan Singh s/o Dharam Singh 1/2 share Jaswinder singh Alias Paramjeet Singh S/o Sawaran Singh S/o Dalip Singh 1/4 share Parminder Singh S/o Parminder Singh S/o Dalip Singh 1/4 share 5//15
48	5// 5	Private	Agriculture	0.0253	Dalip Kaur wife Sohan Singh s/o Dharam Singh 1/2 share Jaswinder singh Alias Paramjeet Singh S/o Sawaran Singh S/o Dalip Singh 1/4 share Parminder Singh S/o Parminder Singh S/o Dalip Singh 1/4 share 5//5
49	5// 6	Private	Agriculture	0.0202	Dalip Kaur wife Sohan Singh s/o Dharam Singh 1/2 share Jaswinder singh Alias Paramjeet Singh S/o Sawaran Singh S/o Dalip Singh 1/4 share Parminder Singh S/o Parminder Singh S/o Dalip Singh

					1/4 share 5//6
50	65	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0228	Jumla Malkaan 65
51	67	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0354	Jumla Malkaan 67
52	68	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0076	Jumla Malkaan 68
53	9// 1	Private	Agriculture	0.0344	1/1/1-Sukhdev Singh S/o Nagar Singh 1/324 Share Rajinder Singh S/o Nagar Singh 1/324 Share Sohan Singh S/o Bhola Singh S/o Wasava Singh 1/9 Share Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1063/15876 Share & Others, 1/1/2-Bhadar Singh S/o Kala Singh S/o Atma Singh, 1/2-Veer Kaur Mother of Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Kulwinder Kaur Widow Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Hardeep Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share Ranjit Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share & Others 9//1
54	9// 10	Private	Agriculture	0.1644	10/1-Bhadar Singh S/o Kala Singh S/o Atma Singh, 10/2-Veer Kaur Mother of Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Kulwinder Kaur Widow Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Hardeep Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share Ranjit Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share & Others 9//10
55	9// 11	Private	Agriculture	0.5413	Sukhdev Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Rajinder Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Ajaypal Singh S/o Balbir Singh S/o Nagar Singh 1/3 Share 9//11
56	9// 12	Private	Agriculture	0.0531	Sukhdev Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Rajinder Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Ajaypal Singh S/o Balbir Singh S/o Nagar Singh 1/3 Share 9//12
57	9// 19	Private	Agriculture	0.0556	Sukhdev Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Rajinder Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Ajaypal Singh S/o Balbir Singh S/o Nagar Singh 1/3 Share 9//19
58	9// 2	Private	Agriculture	0.0354	Veer Kaur Mother of Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Kulwinder Kaur Widow Amrik Singh S/o Dalip Singh 7/4090 Share Hardeep Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090

					Share Ranjit Singh S/o Amrik Singh S/o Dalip Singh 67/4090 Share & Others 9//2
59	9// 20	Private	Agriculture	0.3693	Sukhdev Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Rajinder Singh S/o Nagar Singh S/o Bishan Singh 1/3 Share Ajaypal Singh S/o Balbir Singh S/o Nagar Singh 1/3 Share 9//20
60	9// 21	Private	Agriculture	0.3592	Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 9//21
61	9// 22	Private	Agriculture	0.0658	Surjit Singh S/o Thakar Singh S/o Gurdit Singh 9//22
62	9// 27	Private	Agriculture	0.0379	Sukhdev Singh S/o Nagar Singh 1/324 Share Rajinder Singh S/o Nagar Singh 1/324 Share Sohan Singh S/o Bhola Singh S/o Wasava Singh 1/9 Share Jagir Singh S/o Hazara Singh S/o Roda Singh 1063/15876 Share & Others 9//27
63	9// 9	Private	Agriculture	0.0354	Balwinder Kaur Wife Bhadar Singh S/o Kala Singh 9//9
Village: Tibba (44)					
64	86// 1	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0379	Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share share, Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share, Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others 86//1
65	86// 10	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.1922	Grumail Singh S/o Thakar Singh S/o Ishar Singh 14/265 share, Balwant Singh S/o Thakur Singh S/o Ishar Singh 739/2120 share, Ajit Singh S/o Thakar Singh S/o Ishar Singh 739/2120 share, & others 86//10
66	86// 11	Private	Agriculture	0.263	(11/1) Amarjit Singh S/o Saroop Singh S/o Jawand Singh 1027/3948 share, Jaswinder Singh S/o Saroop Singh S/o Jawand Singh 1027/3948 share Harnaik Singh S/o Saroop Singh S/o Jawand Singh 289/1316 share Shingara Singh S/o Saroop Singh S/o Jawand Singh 1027/3948 share & others 86//11
67	86// 20	Private	Agriculture	0.2909	Baljit Singh S/o Sarwan Singh S/o Kishan Singh 1/72 share & others 86//20
68	86// 21	Private	Agriculture	0.1113	Kartar Singh S/o Atar Singh S/o Wadhava Singh 1/18 share & others 86//21

69	87// 10/1	Private	Agriculture	0.0228	Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others 87//10/1
70	87// 10/2	Private	Agriculture	0.0329	Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 Share Inderjit Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share 87//10/2
71	87// 12	Private	Agriculture	0.1568	Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share Inderjit Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share 87//12
72	87// 13	Private	Agriculture	0.3541	Mahinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/10 share, Jaswinder Singh Alias Shinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/20 share & others 87//13
73	87// 15	Private	Agriculture	0.3819	Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share Inderjit Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share 87//15
74	87// 16	Private	Agriculture	0.3617	Baljit Singh S/o Sarwan Singh S/o Kishan Singh 1/72 share & others 87//16
75	87// 17	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0885	Mahinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/10 share, Jaswinder Singh Alias Shinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/20 share & others 87//17
76	87// 18	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0101	Mahinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/10 share, Jaswinder Singh Alias Shinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/20 share & others 87//18
77	87// 19	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0051	Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share Inderjit Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share (19/1) & (19/2) Nagar Sabha 87//19
78	87// 22	Private	Agriculture	0.0278	Trishan Kaur widow Naranjan Singh S/o Atma Singh 1/6 share & others 87//22
79	87// 23	Private	Agriculture	0.0809	Piyara Singh S/o Charan Singh Alias Channan Singh S/o Atma Singh 5/38 share & others 87//23
80	87// 24	Private	Agriculture	0.0152	Trishan Kaur widow Naranjan Singh S/o Atma Singh 1/6 share Mehar Singh S/o Naranjan Singh S/o Atma Singh 1/6

					share (24/1) & others, (24/2) Mahinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/10 share & others 87//24
81	87// 3	Private	Agriculture	0.1214	Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share share, Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share, Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others 87//3
82	87// 4	Private	Agriculture	0.3389	Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others 87//4
83	87// 5	Private	Agriculture	0.3617	Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others 87//5
84	87// 6	Private	Agriculture	0.4047	Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share Inderjit Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share 87//6
85	87// 7	Private	Agriculture	0.4047	Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others 87//7
86	87// 8	Private	Agriculture	0.375	(8/1) Charan Kaur wife Bachitar Singh 1/9 share Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 share Paramjit Kaur wife Ram Chand 1/12 share Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 share & others (8/2) Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share Inderjit Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share 87//8
87	87// 9	Private	Agriculture	0.315	(9/1) Charan Kaur wife Bachitar Singh S/o Sadhu Singh 1/9 share, Ranjit Singh S/o Dalip Singh S/o Jagga Singh 1/9 Share, Bhajan Singh S/o Kartar Singh 1/12 Share , Sawran Kaur Daughter Jagtar Singh 1/3 share & other (9/2) Balwinder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 Share Inder Singh S/o Jagir Singh S/o Amar Singh 1/2 share 87//9

88	88// 6	Private	Agriculture	0.0455	Satwant Kaur widow Surinder Singh S/o Hari Singh 1/3 share Shital Singh S/o Surinder Singh S/o Hari Singh 2/3 share 88//6
89	91// 15	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.1113	Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 1711615/39921176 share, Balveer Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 8471 / 181008 Share, Gurdeep Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 12943/ 181008 share & others 91//15
90	91// 16	Private	Agriculture	0.0329	Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 293/4922 share, Gurdeep Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 421/4922 share & others 91//16
91	91// 3	Private	Agriculture	0.001	Nagar Sabha (3/1), (3/2) Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 19/320 share & others 91//3
92	91// 5	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.1745	Nagar Sabha (5/1) , Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 1711615/39921176 share, Balveer Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 8471 / 181008 Share, Gurdeep Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 12943/ 181008 share & others 91//5
93	91// 6	Private	Agriculture	0.2808	Nagar Sabha (5/1) , Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 1711615/39921176 share, Balveer Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 8471 / 181008 Share, Gurdeep Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 12943/ 181008 share & others 91//6
94	92// 1	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0101	Mahinder Singh S/o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/10 share , Jaswinder Singh Alias Shinder Singh /o Kartar Singh S/o Shyam Singh 1/20 share & (1/2) Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 1711615/39921176 & others 92//1

95	92// 10	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.3617	(10/1) Nagar sabha (10/2) Charan Singh S/o Kartar Singh S/o Lachman Singh 1711615/39921176 & others 92//10
96	92// 11	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.4022	Charan Singh S/on Kartar Singh S/o Lachman Singh 293/4922 share & others 92//11
97	92// 12	Private	Agriculture	0.1846	Iqbal singh son of Savroop singh Son of Gangi 1/4 share & others 92//12
98	92// 13	Private	Agriculture	0.043	Gurnam Kaur wd/o Sarwan singh S/o kartra singh 1/16 share 92//13
99	92// 20	Private	Agriculture	0.2757	Charn singh S/o kartar singh S/o lachman Singh 293/4922 share & others 92//20
100	92// 8	Private	Agriculture	0.0076	Grunam Singh widow Sarwan Singh S/o Kartar Singh 1/16 share, Baljeet Kaur Daughter Sarwan Singh S/o Kartar Singh 1/16 share & others 92//8
101	92// 9	Private	Agriculture	0.1619	Lachman Singh S/o Narain Singh S/o Ram Singh 92//9
			TOTAL	17.348	

[F. No. 25220/NHAI/PIU/BTI/BTI-ASR/3D]

RAJESH GUPTA, Director